[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

П Р И К А З
	28.05.2024
	г.Новоалександровск
	№ 91

	О внесении изменений в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 г. № 243

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 г. № 243 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главных администраторов – органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края                            И.В. Неровнов
	Приложение
 к приказу финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
28.05.2024 г. № 91

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 12.12.2023 г. № 243 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

после строки:
	0162
	1 17 15020 14 0162 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Устройство тротуарной дорожки по ул. Железнодорожной по нечетной стороне протяженностью 1325 м в поселке Темижбекский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0163
	1 17 15020 14 0163 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Устройство зоны отдыха в сквере близ паркового комплекса «Маяк» в городе Новоалександровск Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

	0164
	1 17 15020 14 0164 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Устройство остановочных павильонов (ул.Расшеватская, ул.Гагарина, ул.Победы) в городе Новоалександровск Новоалександровского муниципального  округа Ставропольского края»)

	0165
	1 17 15020 14 0165 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт летней танцевальной площадки МКУК «Краснозоринская ЦКС» по переулку Юбилейному 1а п. Краснозоринский Новоалександровского муниципального  округа Ставропольского края»)

	0166
	1 17 15020 14 0166 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Устройство асфальтобетонного покрытия дороги местного значения по улице Юбилейная поселка Радуга Новоалександровского муниципального  округа Ставропольского края»)

после строки:

	0262
	1 17 15020 14 0262 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей  на реализацию проекта «Устройство тротуарной дорожки по ул. Железнодорожной по нечетной стороне протяженностью 1325 м в поселке Темижбекский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0263
	1 17 15020 14 0263 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей  на реализацию проекта «Устройство зоны отдыха в сквере близ паркового комплекса «Маяк» в городе Новоалександровск Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

после строки:

	0362
	1 17 15020 14 0362 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Устройство тротуарной дорожки по ул. Железнодорожной по нечетной стороне протяженностью 1325 м в поселке Темижбекский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0364
	1 17 15020 14 0364 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Устройство остановочных павильонов (ул.Расшеватская, ул.Гагарина, ул.Победы) в городе Новоалександровск Новоалександровского муниципального  округа Ставропольского края»)

	0365
	1 17 15020 14 0365 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт летней танцевальной площадки МКУК «Краснозоринская ЦКС» по переулку Юбилейному 1а п. Краснозоринский Новоалександровского муниципального  округа Ставропольского края» )

	0366
	1 17 15020 14 0366 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Устройство асфальтобетонного покрытия дороги местного значения по улице Юбилейная поселка Радуга Новоалександровского муниципального  округа Ставропольского края»)

_________________________________________________________